
UCHWAŁA NR X/174/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej 
w Gdyni przy ulicy Akacjowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni części nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 718/378 o powierzchni ok. 50 m2 ozn. na km 81 obręb Gdynia, zapisanej w KW GD1Y/00008235/0 
jako współwłasność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz.379, poz.1072.

Id: 468EE496-CADF-4D4E-AF37-C33017BF85A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Opisana w projekcie uchwały działka nr 718/378 położona jest przy ul. Akacjowej i stanowi 

współwłasność osób fizycznych.

Część w/w nieruchomości o powierzchni ok. 50 m2 niezbędna jest pod realizację inwestycji pn. „Budowa 
sieci kanalizacji deszczowej w ul. Akacjowej w Gdyni wraz z przebudową infrastruktury kolidującej 
z odtworzeniem nawierzchni drogowej po robotach sanitarnych”. Przedmiotowy teren objęty jest ostateczną 
decyzją znak RP.6733.9.2013.AS403 z dnia 05.04.2013 roku o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego polegającego na budowie sieci kanalizacji deszczowej u ulicach: Akacjowej, Bukowej i Al. 
Zwycięstwa, budowie jezdni i chodników ulicy Bukowej oraz usunięciu kolizji z istniejącą infrastrukturą – 
sieciami teletechnicznymi.

Z wnioskiem o nabycie części działki nr 718/378 wystąpił Wydział Inwestycji UM Gdyni, który 
prowadzi sprawę realizacji w/w inwestycji.

W związku z koniecznością regulowania własności gruntów zajętych pod infrastrukturę miejską 
uzasadniony jest wykup wskazanego wyżej gruntu.

Uchwała podlega nadzorowi wykonywanemu przez Wojewodę Pomorskiego.

MGZ.6823.37.2014.EMT/PNZ

Id: 468EE496-CADF-4D4E-AF37-C33017BF85A8. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr X/174/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: 468EE496-CADF-4D4E-AF37-C33017BF85A8. Podpisany Strona 1




